ПРОТОКОЛ № 305
результатов вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений

АН ДОО «Алмазик»
г. Мирный

Дата проведения заседания: «17» мая 2017 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Закупочный орган:
Председатель О.И. Маньшин
Заместитель председателя М.В. Пальчиков
Члены закупочного органа:
Зам. исполнительного директора ЭВ Е.А. Соловьева
Зам. исполнительного директора
по образовательной работе Т.С. Павлова
Главный бухгалтер Е.М. Шпан
Секретарь Е.Н. Лемкина

Наименование закупки: «Поставка лакокрасочных и отделочных материалов для АН ДОО
«Алмазик»

Номер закупки: 104
Сведения о НМЦ: 1 035 513,61 (один миллион тридцать пять тысяч пятьсот тринадцать рублей
61 копейка)

Количество поступивших конвертов с заявками: два

Количество поступивших конвертов с изменениями в ранее поданные заявки и
информация о содержании изменений (при наличии): нет

Количество поступивших отзывов на участие в закупе (при наличии): нет

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений «Поставка
лакокрасочных и отделочных материалов для АН ДОО «Алмазик» проведена 17.05.2017 в 11
час. 45 мин. (по местному времени) по адресу: 678170, PC (Я), г. Мирный, ул. Ленина, д. 14 А.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений «Поставка

лакокрасочных и отделочных материалов для АН ДОО «Алмазик».

ОТМЕТИЛИ:
По результатам вскрытия конвертов на участие в закупке поступили заявки от 2

участников:

Наименование участника Количество страниц
каждой заявки с учетом
приложений

Цена договора в
заявке

1. ООО «Петра»
г. Новосибирск, микрорайон Горский д. 86,
офис 241
ИНН 5404431467
КПП 540401001
ОГРН 1115476020274
2. ООО «Торгово-промышленная компания
«Пентан»
Московская обл., г. Мытищи,

Заявка с учетом
приложений на 71 листе

Заявка с учетом
приложений на 71 листе

1 020 000,95 (Один
миллион двадцать
тысяч рублей 95
копеек)

1 029 843,70 (Один
миллион двадцать
девять тысяч восемьсот

ул. Индустриальная, д. 3, корпус 3, сорок три рубля 70
помещение III копеек)
ИНН 5029101434
КПП 502901001
ОГРН 1075029004797

Перечень документов, указанных для участия в закупочной процедуре в извещении о
закупке.

№
п\п Наименование документов ООО «Петра»

ООО «ТПК
«Пентан»

1. Заявка на участие в
закупочной процедуре В наличии В наличии

2. Коммерческое
предложение В наличии В наличии

3. Техническое предложение В наличии В наличии

4. Г рафик исполнения
договора В наличии В наличии

5. Протокол разногласий к
проекту договора не требуется не требуется

6. Анкета участника с
приложениями В наличии В наличии

7. Если участник является
субъектом МСП: документ,
подтверждающий
принадлежность участника
к субъектам МСП

В наличии В наличии

8. Справка об опыте В наличии В наличии
9. копия уведомления о

возможности применения
участником упрощенной
системы налогообложения
(для участников,
применяющих ее)

не
применяется

не
применяется

10. Копии учредительных
документов В наличии В наличии

11. выписка либо копия
выписки из единого
государственного реестра
юридических лиц (Единого
государственного реестра
индивидуальных
предпринимателей для
индивидуальных
предпринимателей),
выданную налоговым
органом не ранее, чем за 1
месяц до окончания срока
подачи заявок

В наличии В наличии

№
п\п Наименование документов ООО «Петра»

ООО «ТПК
«Пентан»

12. копия свидетельства о
постановке участника
закупочных процедур на
учет в налоговом органе

В наличии В наличии

13. копия свидетельства о
присвоении основного
государственного
регистрационного номера
(ОГРН)

В наличии В наличии

14. Документ подтверждающий
непроведение ликвидации
участника -  юридического
лица и отсутствие решения
арбитражного суда о
ведении в отношении
участника -  юридического
лица или индивидуального
предпринимателя какой-
либо процедуры,
применяемой в деле о
банкротстве

указаны
сведения в
декларации

нет

15. Документы об отсутствие у
участника -  физического
лица, в том числе
индивидуального
предпринимателя, либо у
руководителя, членов
коллегиального
исполнительного органа
или главного бухгалтера
участника - юридического
лица неснятой или
непогашенной судимости за
преступления в сфере
экономию!, а также
неприменение в отношении
указанных физических лиц
наказания в виде лишения
права занимать
определенные должности
или заниматься
определенной
деятельностью, которые
связаны с исполнением
договора, являющегося
предметом процедуры
закупки, и
административного
наказания в виде
дисквалификации

указаны
сведения в
декларации

нет

№
п\п Наименование документов ООО «Петра»

ООО «ТПК
«Пентан»

16. Документ подтверждающий
неприостановление
деятельности участника в
порядке, установленном
Кодексом об
административных
правонарушениях
Российской Федерации

указаны
сведения в
декларации

нет

17. копия свидетельства о
регистрации в качестве
юридического лица
(индивидуального
предпринимателя),
подтверждающего
регистрацию на территории
Российской Федерации (для
юридических лиц,
зарегистрированных до 01
июля 2002 года, -
дополнительно
свидетельство о внесении
записи в Единый
государственный реестр
юридических лиц);

В наличии В наличии

18. копия решения
компетентных органов
управления участника (в
соответствии с уставом и
требованиями
действующего
законодательства) о
назначении на должность
лица, имеющего право
действовать от его имени
без доверенности, а также,
при необходимости,
доверенность

В наличии В наличии

19. копия бухгалтерского
баланса на последнюю дату
отчетного периода и за
прошедший календарный
год с отметкой налогового
органа а также в
электронном виде в
формате Excel (в том числе
для предприятий,
находящихся на УСН)

В наличии нет

20. оригинал справки по
исполнению обязанности по
уплате налогов и сборов,
выданную налоговым

В наличии В наличии

№
п\п Наименование документов ООО «Петра»

ООО «ТПК
«Пентан»

органом за последний
отчетный период

21. справка о балансовой
стоимости активов (для
определения крупности
сделки в соответствии с
законодательством
Российской Федерации)

В наличии нет

22. справка о кредитных
обязательствах В наличии нет

Закупочный орган:

Председатель

Заместитель председателя

Члены закупочного органа

Зам. исполнительного директора по ЭВ

Зам. исполнительного директора

по образовательной работе

Главный бухгалтер

Секретарь

Дата подписания протокола: « ^ j^ »

Е.А. Соловьева

Т.С. Павлова

2017 г.

Е.Н. Лемкина